
Kürzel Name E-Mail

ACK Ackun-Löhr ackun-loehr@wrg-berlin.de

BIN Bingöl bingoel@wrs-berlin.de

BRN Brown robert.brown@schule.berlin.de

BRG Brüggemann brueggemann@wrs-berlin.de

CAE Caesar caesar@wrg-berlin.de

CES Ceschi stellv.schulleitung@wrg.schule.berlin.de

DRE Dreiß dreiss@ovgos.de

DUE Dürrwald duerrwald@wrg-berlin.de

EHA El-Hanafi elhanafi@wrs-berlin.de

FAU Faustmann lisa.faustmann@schule.berlin.de

FOS Fooß fooss@wrs-berlin.de

FUS Fuchs fuchs@wrg-berlin.de

GLS Glaeser glaeser-schule@web.de

GOE Dr. Göhner goehner@wrs-berlin.de

HAM Hammer Friedrichhammer@gmx.de

VHA von Hammerstein oberstufe@wrg.schule.berlin.de

HWN Heilwagen heilwagen@wrg-berlin.de

HLB Hemmleb hemmleb@wrg-berlin.de

HDT Hildebrand hildebrandt@hwos.de

HIR Hirshtal hirshtal@wrs-berlin.de

HOF Hofmann hofmann@wrs-berlin.de

HUJ Dr. Hujic-Hermanussen hujic@wrs-berlin.de

KDR Kadir kadir@wrs-berlin.de

KÖR Körting-Dornieden koerting@wrs-berlin.de

KLB Kolb wibke.kolb@schule.berlin.de

KG Krüger schulleitung@wrg.schule.berlin.de

KUB Kubacki kub-wrg@gmx.de

LEN Lenz lenz@wrs-berlin.de

LUD Ludwig schuleludwig@gmail.com

MUN Munasinghe munasinghe@wrg-berlin.de

MLR Müller mueller1@wrs-berlin.de

PHG Packmohr-Herzig packmohr-herzig@wrs-berlin.de

PFG Pflieger pflieger@wrs-berlin.de

POC Poche poche@wrs-berlin.de

RNS Riens heidi.riens@gmx.de

ROE Rößner mittelstufe@wrg.schule.berlin.de

SAW Sawallisch sawallisch@wrs-berlin.de

SRZ Schertz schertz@wrg-berlin.de

SMR Schirmer gesche.schirmer@schule.berlin.de

SEI Dr. Seiß martin.seiss@schule.berlin.de

STO Stockebrand stockebrand@wrs-berlin.de

STK Stöcker stoecker@wrg-berlin.de

THl Thiel thiel@wrg-berlin.de

THO Tholen ole.tholen@schule.berlin.de

VIT Vitz annalena.vitz@schule.berlin.de

VOR Dr. Vorwald ulrike.vorwald@gmx.de

WAH Wahle burkhard.wahle@schule.berlin.de

WPK Dr. Werhahn-Piorkowski werhahn-schule@gmx.de

WIE Wieschollek wieschollek@wrg-berlin.de

WOR Worgull-Stocker worgull@wrg-berlin.de

WYR Wyrwich wyrwich-wrs@gmx.de

ZIN Zingler zingler@wrs-berlin.de
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